Carolus Craffus imperator, [213.e](#). Ejus diploma pro monasterio Corbeienſi, 222.c. pro S. Martini ecclesia, 238.a. pro S. Maximini monasterio, 216.e. pro Prumienſi 216.a. pro Germundo, 220.d. Caroli Simplicis diploma pro ecclesia Autissiodorensi, 256.e. pro monasterio sancti Ebrulsi, [255.e](#). pro Elnoneusi, [247.a](#).[261.b](#).278.d pro S. Martini Turonenſi ecclesia 250.c.256.a.270.a.[273.a](#). pro S.

Maximino, [267](#).c. pro Prumiensi monasterio, 268.e.

Carolus [IV](#), rex Franciæ & Navaræ, 1438.d. Carolus [V](#), rex Francorum Armaniaco comiti concedit ut in civitatibus & munitioibus comitatus Bigorrensis instituit ab eo præfecti remaneant, [1501](#).

Carolus [VI](#), consilium instituit privatum duodecim virorum, [1515](#).c. Dominum de Lebreto consiliarium creat privati consilii, [1515](#).c. & camerarium, 1516.c. Administratores quinque reiarum in tres redigit, [1533](#).a. Thesaurarios ad duos, [1533](#).a. Armaniaco comiti scribit, ut hostes e munitioibus exire procuret, [1523](#).e. 1524. Apud eum diffamatus Carolus Navaræ rex purgari defiderat, 1530. [1531](#). Liberum transitum permittit Armaniaco comiti per Delphinatum, [1541](#). 1542. Caroli [VI](#) litteræ de mittendis copiis ad Florentinos adversus Mediolanenses, 1546.e. Ad dominum de Severaco de conscribendis militibus, [1531](#).e. 1532. Litteræ de fedanda discordia inter duces Aurelianensem & Bituricensem exorra, & ducem Brugundiæ, [1559](#). 1560. Duces Borbonii, Aurelianensem & Bituricensem, &c. purgata crimine lætæ majestatis, irritumque declarac quidquid adversus eos factum fuerat, [1561](#). 1562. *Ipsius camerarius Johannes de Blaisi*, [1523](#).e.

Carolus Navaræ rex [1475](#). ducum *Burgundiæ abs rege Francorum repofcit*, 1478.a. Dat facultatem Arnaldo Amanevi de Lebreto in unum pacis inter fe & Franciæ regem, 1478.a. Factam ab Johanna & Blancha reginis ratam habet, 1478.d. Apud regem diffamatus purgari expetit, 1530.b. [1531](#).

Carolus regis Francorum silius, [1407](#).c.

Carolus silius Pippini regis receptas habet causas Anisolenfis monasterii, [27](#).e.

Carolus Martellus Pippini silius, [41](#).d.

Carolus frater Ludovici Balbi, [205](#).e.

Carolus dux Aquitaniæ &c. convocari præcipit adversus Anglos, omnes ditionis sue nobiles, 1602.c. [1603](#).

Carolus comes Andegavensis, S. Ludovici frater, [1299](#).b. Qui pro eo solvit focruifæ [VI](#). mil. libr. *singulis annis*, [1343](#).d.

Carolus Valefico comes Alenconii, Pertici, &c. regis Franciæ frater, [1451](#).b.